3X2 
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missis inter partes amicabilis Compositio intervenit, prout 
literis inde confectis dicti abbatis et vestns sigilhs mu- m 

nitis plenius continetur. Nos igitur vestris supplicatio- 
nibus incliuati, compositionem ipsam sicut rite ac sine 
pravitate provide facta est et a partibus sponte recepta, 
et hactenus pacifice observata, auctontate apostohca 
confirmamus, et praesentis script! patrocimo communi- 
mus, tenorem literarum ipsarum prsesentibus de verbo ad 
verbum inseri facientes qui tabs est: ‘ Novennt umversi 
et singuli sanctae matris filii, praesens scriptum visun 
vel audituri, quod cum inter me Johannem abbatem 
Abyndon. ex una parte, et ejusdem loci Conventum ex 
altera, orta esset contentio super quatuor articulis; vi¬ 
delicet, super defensionibus monachorum et bonorum ad 
obedientiarios dicti monasterii pertinentium a me cum 
sumptibus meis expensis et omni onere faciendis. Et 
super exhibitione et restitutione cujusdam cartae quam 
ego conventui confeceram de terra quae fuit Benedicts de 
Lardar. et super anniversario Edgari regis fundatons 
dictae domus, et principali festo sancti Edwardi regis si¬ 
militer faciendis. Et insuper cum ex quadam clausula 
cujusdam instrument ordinationis quam magister Ro- 
bertus de Karevile, tunc domini Robert bon® memoriae 
Sarisbiriensis episcopi officialis, inter me ex una parte et 
praedictum conventum ex altera, super quibusdam con- 
tentionibus sedan dis confecerat, frequens et assidua ad- 
inveniri possit dissentionis materia et labor continuus 
corporum et incessans excrescere possit turbatio animo- 
rum, videlicet ex ilia clausula sicut hactenus est usitatum 
super amerciaments pro rebus et negotiis monachorum 
a me exsolvendis, ad amovendum omnem ambiguitatis 
scrupulum, et ad tollendum cujuslibet discordi® mate- 
riam, plenissima super hoc mecum habita deliberatione, 
juris utriusque peritorum insuper communicato consilio, 
pacem et tranquillitatem interiorem et exteriorem desi- 
derans, esro dictus Johannes abbas pro me et successori- 
bus meis concedo et firmiter animo obligandi promitto, 
quod ego et successores mei imposterum et imperpetuum 
defensionem omnimodam et tuitionem terrarum, tene- 
mentorum, ecclesiarum, decimarum, reddituum, et rerum 
omnium, ubicumque et in quibuscumque consistant, et 
undecumque provenerint, ad conventum et obedientiarios 
praefati monasterii pertinentium subibimus et sustinebi- 
mus in omnibus, nostris propriis scilicet meis et succes- 
sorum meorum sumptibus et expensis, et omnimodis one- 
ribus in utroque foro, ecclesiastico videlicet et sseculari. 
Et amerciamenta qusecumque occasione praedictorum 
quorumcumque, a quocumque vel quibuscumque, et ubi¬ 
cumque et quandocumque fuerint imposita vel exacta, 
ego et successores mei in solidum nulla prorsus a praedic- 
tis conventu et obedienciariis contributione petenda, im- 
ploranda, vel exigenda, de bonis abbati Abyndoni® as- 
signatis exsolvemus, bonis conventus et obedientiariorum 
super hoc nullo modo molestandis. Si autem pro pro- 
prio personali facto vel delicto sive forisfacto alicujus 
obedientiarii, vel alicujus servientis sui per ipsum obedi- 
entiarium in aliquo servitio instituti, aliqua oriatur con- 
troversaria vel aliquod fiat vel suscitetur negotium, ego 
Johannes et successores mei tarn monachos quam servi- 
entes suos, in omnibus et per omnia, in quolibet foro, co¬ 
ram quibuscumque et contra quoscumque, bona fide et 
cum omni diligentia, sumptibus nostris et expensis, et 
omni onere, plenissime tuebimur et defendemus imperpe¬ 
tuum. Ita tamen quod si pro proprio personali delicto 
vel forisfacto dictarum personarum aliquod fuerit impo- 
situm amerciamentum, ego et successores mei medieta- 
tem illius amerciamenti sine difficultate aliqua solvemus 
et obedientiarii aliam medietatem, ut sic ego et succes¬ 
sores mei cautiores et diligentiores simus in defendendo, 
et dicti obedientiarii vel sui servientes circumspectiores 
sint in non delinquendo remissis plene et expresse ex ani¬ 
mo quibuscumque injuriis, gravaminibus, et aliis occasi- 
onibus litium materiam prsestantibus, tarn ex parte mea 
contra conventum meum, quam ex parte ipsius conventus 
et singulorum de conventu ex parte sua usque ad diem 
confectionis praesentis scriptur®. Super aliis vero inter 
nos omnino sopita est contentio in hunc modum, videlicet 
quod ego expresse confitebar, et concessi me teneri ad 
praedictae cartae restitutionem et exhibitionem, et me et 
successores meos ad ejus observationem firmiter esse ob¬ 

ligatos. Onera tam dicti anniversarii quam praetacti 
principalis festi sancti Edwardi me et successores meos 
sustinere debere imperpetuum, et me et successores meos 
articulos Ordinationis quam praedictus magister R. de 
Karevile inter me ex una parte, et praefatum conventum 
ex altera confecerat, inviolabiliter observare debere im¬ 
perpetuum in virtute juramenti quod coram eodem ma- 
gistro R. super observatione praedictorum articulorum 
corporaliter praestiti.’ Et ne dicta Ordinatio quemquam 
lateat, et ne ejusdem exhibitio alias sit necessaria vel 
alicui recitanda, articulos in eadem contentos et sub¬ 
scripts dignum duxi exprimendos, et hoc scripto con- 
firmandos, forma autem articulorum prsedictae Ordinationis 
talis est: 

“ Statuo quod abbas cum locus utilitatis ac promo- 
tionis se offerat nullos carnales seu familiares prmponat 
utilitatibus ecclesi® suae quam prae omnibus personis 
praeferre tenetur, et quod abbas suis maneat juribus con¬ 
tents ne monachorum libertates aut consuetudines in 
aliquo decurtet. Praeterea cum antiqui mores conside- 
randi sunt, et consuetudines in dicto monasterio hacte¬ 
nus approbatae, idem abbas circa qualitatem et quantita- 
tem indumentorum contentus maneat a Camerario reci- 
pere sicut abbates praedecessores sui fecerant in hoc 
casu, nec ab ipso aliud vel aliter exigatur, et obedientia- 
rius ad quern hoc pertinet aliud aut aliter sibi facere non 
exigatur. Ad haec, si quis Monachus super aliqua op- 
pressione vel gravamine in capitulo vel extra ad domi- 
num episcopum Sarisbiriensem vocem appellationis emi- 
serit, et protestatus fuerit proprio juramento se velle pro¬ 
sequi cum effectu, ex tunc Abbas nullam sibi pcenam 
infiigat, nec verbo aut facto ipsum impediat quo minus 
sibi liceat appellationem prosequi interjectam, vel con- 
querendi alicui prmbere obstaculum. Quod si Abbas 
culpabilis inveniatur super hoc rebellem et ingratum suo 
episcopo se ostendit. Sane cum negotia ecclesi® non 
unius tantum consilio, sed vel omnium fratrum vel saltern 
partis sanioris assensu regi debeant et disponi, abbas 
cum super hiis tractandum sit, vel in capitulo in prsesen- 
tia omnium vel coram senioribus et discretioribus tractet, 
provideat, et disponat. Et quamvis ipse Abbas cmteris 
sit praelatus, ipse tamen in negotiis ecclesiae suo assensu 
tantummodo non regatur, sed prout magis expedit suis 
fratribus condescendat, nisi rationabilis et manifesta sit 
causa quare propria ducitur voluntate. Etsi quid provi- 
sum fuerit in tractatibus seorsum coram fratribus aliqui- 
bus, ut hoc quod provisum est ostendatur omnibus de 
conventu, non subvertatur vel mutetur consilium per ab¬ 
batem, vel aliud, vel aliter magis aut minus prodatur in 
medio quam illud, et sicuti provisum fuerat inter fratres, 
ut tunc ab omnibus quid faciendum vel dimittendum sit 
melius appareat si veritas fuerit manifestata, quorum 
quidem consilio obligationes et cautiones monasterii de 
caetero procedant. Custodia sigilli conventus de as¬ 
sensu communi tribus committatur fratribus quorum 
fidelitas et discretio ab omnibus approbatur; quorum 
usus et officium hoc existit, quod quicquid consignari 
debeat prius in eorum praesentia aperte et distincte reci- 
tetur, et, cum recitatum fuerit, custodes sigilli illud dili- 
genter inspiciant ut nichil aliud vel aliter interferatur 
quam prius fuerat recitatum. Et si qui fratres consigna¬ 
tion contradixerint, ipsorum benigne audiatur ratio. 
Quod si perseveraveiint in sua contradictione, prius inter 
se discutiatur si ratio comitetur voluntatem, alioquin 
sanioris partis judicio non obstante reclamatioue frivola, 
quod provisum est, suum consequatur effectual. Vio- 
lentam autem extorsionem sigilli prohibeo sine clavis. 
Quod si quis, praeter consensum partis sanioris, pro si- 
gillo violentiam intulerit corporalem, in loco videlicet 
ubi residet vel personis illud custodientibus vel claves 
gestantibus, culpam et pcenam sacrilegii se noverit in- 
cursurum. Item statuo quod abbas de caetero sua pro¬ 
pria voluntate per receptionem plurium qui commode 
sustentari nequiverint Hospitale Sancti Johannis non 
gravet ne per suam importunam oppressionem potentes 
et sani stipendia recipiant aegrotorum, consilio et provi- 
dentia elemosinarii sicut convenit non exclusis, cujus in¬ 
terest ut dictum Hospitale salubrius gubernetur. Admi- 
mstratio unius Obedientiarii propter aliam administratio- 
nem, sive sit idem administrator sive non, nisi de fratrum 
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consilio, et sanioris partis, non gravetur, nec unus obe- 
dientiarius alii necessitatem imponat solvendi ea quae in 
alterius administratione gesta fuerunt. Abbas nova cor- 
rodia sua auctoritate non instituat. De veteribus autem 
sic disponat sicut in dicto monasterio hactenus est ob- 
tentum, nec de hoc abbas statum antiquum immutet. 
Stipendia, et metecorn, ac caetera debita servientum in 
monasterio prsdicto favorabiliter suis temporibus sol- 
vantur. Hospites quos ad monasterium declinare con- 
tingit per abbatem recipiantur, et recolligantur honeste 
sive sint ecclesiastics sive ssculares person®, et secun¬ 
dum nobilitatem ipsorum, et gravitatem, ordinem, vel 
dignitatem honorentur. Abbates autem et Priores, vel 
ester® similes persons religioss, quas ibidem hospitari 
contigerit, non in monachorum receptaculo hospitum 
jaceant aut descendant, sed per dispositionem abbatis in 
cameris sus curis admittantur, nisi tanta sit necessitas 
propter plures forsitan hospites declinantes ibidem, quod 
eis exterius provideri nequiverit, tunc absque hujusmodi 
rei consequentia, ex causa interius admittantur. Abbas 
nullam permittat fieri subtractionem de prsbendis equo- 
rum obedientiariorum, sed portiones et mensuras quas 
consueverant recipere pro equis suis illas impendant 
cum integritate qualibet et favore. Et qui Obedientia¬ 
riorum absque extorsione vel coercione abbatis in pace 
maneant, nec eos sibi comodari faciat absque eorum 
assensu benivolo. Ad prioratum de Colum nullus, ex 
levi causa, monachus destinetur, nisi causa inter fratres 
prius fuerit cognita et rationabilis habeatur. Hoc pro¬ 
viso quod abbas pro rancore aliquo vel vindicta sumenda 
nullum ibi monachum destinet, et in omnibus amotioni- 
bus et mutationibus rerum et personarum, abbas magis 
ratione ducatur quam propria voluntate. Servientum 
officia cum vacare ea contigerit abbas pretio venalitatis 
non exponat nec interventu pecunis seu alicujus famili- 
aritatis, hujusmodi officia dehonestet, et cum hujusmodi 
deliquerint maxime quantum ad jura et consuetudines 
monachorum tunc in capitulo vel coram parte saniori 
corrigantur vel si incorrigibiles seu indisciplinati ma¬ 
neant a suis officiis seperarentur omnino, loco ipsorum 
competentibus subrogatis. Abbas a nullo obedientiario 
pecuniam vel alias res ad suam obedientiam pertinentes 
sine consilio fratrum propria extorqueat voluntate. Mo¬ 
nachus custos operis extra clausuram monachorum ope- 
rari non cogatur. Et ne ista ordinatio et mea insuper 
prsdicta obligatio alicui videatur personalis et tempo¬ 
ralis, concessi bona fide pro me et successoribus meis, 
quod ipsa realis fit et perpetua, et in omnibus articulis 
prstactis imperpetuum et inconcusse observanda. Et 
ut omnia prsdicta futuris temporibus firmum et perpe- 
tuum robur contineant, prssens scriptum sigillo meo 
corroboravi. Et insuper ad majorem securitatem de 
communi assensu nostro et conventus, sigillum eorum 
huic scripto est appensum. Dat. in vigilia sancti Thoms 
Apostoli anno Domini millesimo ccLiij. Hiis testibus 
magistro Egidio Decano Wellensi, Petro de Wileby ca- 
nonico Eboracensi, fratre Hugone de Misterton, Nicho¬ 
las de Preston et multis aliis. Nulli ergo omnino ho- 
minum liceat hanc paginam nostrs confirmationis infrin- 
gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare prssumpserit indignationem omnipotentis 
Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, se no- 
verit incursurum. Dat. Viterbii vj. Id. Febr. pontifica- 
tus nostri anno quinto.” 

Super eodem negotio porrects fuerunt coram do¬ 
mino rege qusdam Petitiones ex parte prioris de Abyn- 
don et conventus ejusdem loci. Inter quas una contine- 
bat quod Johannes de Canynges, prior dicti loci de 
Abyndon perpetuus, ut asseruit, contra voluntatem suam 
in custodia Johannis de Sutton Abbatis de Abyndon, 
quasi in carcere, detinebatur extra domum suam de 
Abyndon. Propter quod supplicatum fuit quod idem 
prior posset venire coram domino rege et consilio suo 
pro statu suo et diets domus defendend. Et prsdictus 
Abbas, ibi prssens, inde per dominum nostrum regem 
allocutus fatebatur dictum priorem esse in comitiva sua. 
Et injunctum fuit sibi per dictum dominum nostrum 
regem quod ipse adduceret dictum priorem coram do¬ 
mino rege et consilio in crastino, quo die existentibus 

coram prsfato domino rege et consilio suo tarn prsfato 
abbate quam prsdicto priore, dominus rex nominavit 
dominos Johannem episcopum Norwycensem, cancella- 
rium suum, Stephanum Loudoniensem et Hamonem Rof- 
fensem episcopos, et prsdictos episcopum Sarisbiriensem 
et Hugonem le Despenser, et dominos abbatem de sancto 
Albano et de Redynggs, dominum Hugonem le Courtney, 
dominos Walterum de Norwico baronem de Scaccario, 
Henricum le Scrop capitalem justiciarum suum, et Wil- 
lielmum de Bereford, et magistrum Gilbertum de Mid- 
delton officialem curis Cantuaris, ad examinandum 
totum negotium illud, et ad referendum inde domino 
nostro regi et suo consilio quod inde consulerent facien¬ 
dum. Qui quidem episcopi et alii habita inde delibera- 
tione diligenti retulerunt dicto domino nostro regi in 
parliamento prsdicto quod in examinatione negotii illius 
invenerunt quod dominus noster rex nuper post electio- 
nem de ipso fratre Johanne de Sutton in abbatem dicti 
loci de Abyndon factam, idem dominus rex fidelitatem 
ipsius abbatis recepit, et temporalia abbatis ipsius nulla 
supposita divisione eorundem sibi restituit, quod compo- 
sitio seu divisio bonorum diets domus de qua fit mentio 
superius, facta fuit sine assensu progenitorum domini 
nostri regis, et in diminutionem elemosinarum in dicta 
abbatia pro animabus progenitorum dicti domini regis 
et sua statutarum, necnon in dissolutionem religionis 
domus prsdicts. Propter quod videbatur eis dictam 
compositionem seu divisionem fore adnullandam. Qua 
relatione sic facta, consideratum est in eodem parlia¬ 
mento per dominum regem et consilium quod eadem 
compositio seu divisio adnulletur et pro nullo habeatur. 
Et dominus noster rex voluit deliberare de viris religiosis 
et aliis fide dignis mittendis ad abbatiam prsdictam ad 
ordinandum et disponendum quod bona ejusdem domus 
honeste et debite expendantur. Et postea dominus nos¬ 
ter rex nominavit prsfatos episcopum Sarisbiriensem, 
abbatem de Redynggs, et Willielmum de Bereford ad 
prsmissa facienda. 

NUM. XXVI. 

Literce Patentes Pegis Henrici Octavi pro annua Pensione 
Thomce Rowland Abbati Monasterii de Abbingdon post 
Dissolutionem ejusdem Monasterii solvenda. 

[Willis, Mit. Ab. vol. i. p. 11. Ex Libro de Irrotulamento Pensionum 
notato A. in Curia Augment, fol. 7.] 

Rex omnibus ad quos See. salutem. Cum nuper mo¬ 
nasterium de Abyndon in comitatu nostro Berk, jam dis- 
solvatur unde quidam Thomas Rowland tempore disso¬ 
lution^ illius, et diu ante abbas inde fuit. Nos volentes 
rationabilem annualem pensionem, sive promotionem 
condignam, in consideratione prsmissorum de gratia 
nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostro, 
per advisamentum et consensum cancellarii et consilii 
curis augmentationum reventionum corons nostrs dedi- 
mus et concessimus, ac per prssentes damus et concedi- 
mus prsfato Thoms quandam annuitatem sive annualem 
pensionem ducentarum librarum sterlingorum, habend’ 
gaudend’ et annuatim recipiend’ easdem ducentas libras 
prsfato Thoms et assignatis suis a tempore dissolution^ 
ejusdem nuper monasterii ad terminum et pro termino 
vits ipsius Thoms, vel quousque idem Thomas ad unum 
vel plura beneficia ecclesiastica sive aliam promotionem 
condignam clari annui valoris ducentarum librarum aut 
ultra per nos promotus fuerit, tam per manus thesaurarii 
reventionum augmentationum curis nostrs pro tempore 
existen’ de thesauro nostro in manibus suis de reventioni- 
bus prsdictis remanere contingente, quam per manus re¬ 
ceptor um exituum et reventionum dicti nuper monasterii 
pro tempore existentium de eisdem exitibus et reventioni- 
bus ad festa annunciationis beats Maris Virginis et S. 
Michaelis Archangeli per equales portiones solvend’ eo 
quod expressa mentio &c. In cujus rei, &c. Teste Ri- 
chardo Ryche mil. apud Westm. ultimo die Februarii 
anno regni nostri xxix. Per cancellarium et consilium 
curis augmentationum reventionum corons regis vir- 

tute warranti regis. 
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NUM. XXVII. 

Alia Literce Patentes ejusdem Regis eidem Thoma concessa 
pro Mansione capitali de Comnor. 

[Ibid.] 

Rex omnibus, See. ad quos, &c. salutem. Cum nu- 
per monasterium de Abendon in comitatu nostro Berk, 
jam dissolvatur, unde quidam Thomas Pentecost, alias 
dictus Rowland, tempore dissolutionis illius et diu antea 
abbas ibidem fuit, nos volentes rationabilem annualem 
pensionem sive promotionem condignam eidem Thomrn 
ad victum, exhibitionem et sustentationem suam melius 
sustentandam provideri; Sciatis igitur quod nos in consi- 
deratione praemissorum ac in plenam satisfactionem totius 
pensionis dicti Thomae ultra ducentas libras annuatim ea 
de causa per quasdam alias literas nostras patentes ge- 

rentes datum apud Westm. ultimo die Februarii anno 
regni nostri xxix. per nos eidem Thomae per nomen 
Thomae Rowland datas et concessas, dedimus et con- 
cessimus ac per praesentes damus et concedimus eidem 
Thomae totam capitalem mansionem nostram de Comnor 
una cum omnibus domibus, stabulis, horreis, columbariis, 
et aliis aedificiis eidem adjacentibus et pertinentibus ac 
unum clausum nostrum terrae vocatum Comnor Parke, 
and other lands. Habend’ for the term of his life, provided 
that if the king do promote him to one or more ecclesias¬ 
tical benefices or other condign promotion of the yearly- 
value of two hundred and twenty three pound, then these 
letters patents to be void. In cujus rei, &c. Teste Ri¬ 
ch ardo Ryche mil. apnd Westm. sexto die Martii anno 
regni xxix. Per cancellarium et consilium curiae augmen- 
tionum reventionum coronae regis, virtute warranti regii. 

COMPUT’ MINISTRORUM DOMINI REGIS temp. HEN. VIII. 

(Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office.) 

MONASTERIUM DE ABENDON. 

£ s. d. 
P.nm’ ABfNnAM Vill’ .. Terr’ et Tent’ . 47 9 9 

Berk’ - - - - Redd’ etTent’ in Litilbury Strete .... 2 17 2 
- - - - Tent’ in Lumbard Strete. 0 7 9 

_ • - - - Tent’ in East St. Helen Strete . 6 17 5 
_ _ - - - - Tent’ in West St. Helen Strete . 7 7 11 
_ - - - - - Redd’ lib. Ten’ et ad Volunt’ in Ox 

Strete. 20 2 7 ob 
- - - - - - Redd’ lib. Ten’ et ad Volunt’ in Bore 

Strete... 6 14 6 
- - - - - - Redd’ lib. Ten’ et ad Vol’ in Brode 

Strete. 1 15 11 

- - - - - - Redd’ &c. in St. Edmd Lane . 0 5 8 
- - - - - - Redd’ &c. in Otwell Lane . 0 6 2 
- - - - - - Redd’ &c. in Wynyard Strete. 4 4 4 
- - - - - - Redd’ &c. in Stert Strete . 17 2 5 
- - - - - - Redd’ &c. in Burford Strete . 13 3 10 
- - - - - - Mes’ vocat’ Banbury Court. 2 6 0 
- - - - - Fitzharrys Ferme. 18 1 6 
- - - - - - Firm’ vocat’ Lacys Courte . 6 0 0 
- 1 - - - - Pise’ vocat’ Owldeys Water . 2 0 0 
- - - - - - Firma de Calcott. 4 13 4 
- - - - - - Mes’ in Bore Strete &c. 6 9 8 
- - - - - - Scitus Mon’ &c. 3 16 8 
- - - - - - Mol’ Aquat’ voc’ Bynmyllis . 10 0 0 
- - - - - - Mol’ Fullon’. 4 0 0 non r’ 
- - - - - - Divers’ Piscar’. 10 0 0 
- - - - - - Ort’ Rector’ Sci Nich’. 0 14 0 non r’ 
- - - - - - Terr’ in Sanct’ Elen’. 0 5 0 
- - - - - - Cur’ Portmot’ . 0 0 0 non r’ 

Culneham . •• Redd’ lib. et Cust’ Ten’ . 28 1 5 
- - - - - - Terr’ et Ten’ ad Volunt’ . 12 16 4 
— - - - - Prat’ vocat’ Otney Mede. 8 0 0 

“ Redd’ vocat’ Kermoney . 5 0 0 
— “ — - Rectoria de Culneham &c. 19 0 2 

— “ - - Pastur’ vocat’ le Rye et Milhill . 16 13 4 non r’ 
' - Prat’ vocat’ Culnam Mede . 2 13 4 non r’ 

- - Scitus Maner’ cum Warren’ Cunic’.... 18 0 0 
— — — - - Penc’ et Pore’ . 1 19 0 
- - - - - - Vend’ Bose’ . null’ 
- - - - Pquis’ Cur’ . 1 3 6 
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Com’ 

Berk’ Lytill Wytnam 

Appulford 

Chilton . 

Mylton et Sutton 

Drayton 

Hanny, Strode, et Swynford 

Berton cum Radley. 

Sonnyngwell et Bayworth 

Shipponn 

Comnor . 

Challey . 

Whiteley 

Hill (Decenna). 

Strode (Decenna)... 

Wytham (Decenna) 

Boteley (Decenna) 

<£. s* d* 

Redd’ lib. Ten’ in Long Wytnam et 

Redd’ Ten’ ad Vol’ in Little Wytnam 5 4 10 ob 

Redd’vocat’Clyff Silver. 0 17 0 ob 

Firm Maner’de Little Wytnam.... 11 6 8 

Penc’ de Rector’ . 0 13 4 

Redd’ Ten’ p Cop’ . 19 1 7 

Redd’ Ten’ ad Volunt’. 6 18 10 

Fiam’ Maner’ .  14 0 0 

Pore’ xma". 113 4 

Redd’lib. et Cust’in Mylton. 18 12 11 
Redd’ Ten’ ad Vol’ in Mylton. 2 3 2 

Redd’ Ten’ in Sutton . 3 14 

Firma Maflij de Mylton . 20 10 0 

Penc’ de Rector’ . 2 0 0 

Redd’ in Hardwell . 0 14 

Redd’ lib. et Cust’ Ten’ . 35 7 3 0b 

Firm’ Mol’ voc’ Henwardmill. 2 10 0 

Firm’ Maner’ cum Rector’ . 23 15 2 

Pore’ xmar’... 5 0 0 

Pquis’ Cur’ in Drayton ... 0 18 6 

Redd’ lib. et Cust’ Ten’ . 37 19 3 ob 

Redd’ Ten p Cop’ et ad Vol’ in Nor- 

cott . 13 2 1 

Redd’ Ten’ p Cop’ Cur’ et ad Vol’ in 

Thropp . 9 0 2 ob 

Redd’ Ten’ in Chaumden, Kennyng- 

ton, et Pole p Cop’ Cur’ et ad Vol’ 18 10 8 

Prat’ vocat’ Cowmede, Welshmans- 

mede, et Erlisham .. 2 10 0 

Prat’ voc’ Great Bury Mede . 8 0 0 

Firm’ Scitus Man! de Radley . 5 6 8 

Firma de Barton ... 16 13 4 

Firma de Chilliswell.. 8 0 0 
Firma de Sugworth. 8 13 4 

Firma Piscar’ vocat’ Thropwater. 3 6 8 non r’ 

Firma xm’ Alb. et Lact’ (in Firma de 

Barton .... 0 6 8 
Firm’ cert’ xm’ Gran’ in Barton, Rad¬ 

ley, Norcott, Thropp, et Wyke .... 18 0 0 

Minute xme .    13 10 10 

Firm’ xm’ Lan’ et Agn’ in Barton et 

Sugworth .   10 0 

Pquis’ Cur’ [. 0 0 9 

Redd’Ten’p Cop’et ad Volunt’. 16 16 8 ob 

Redd’ mobil’. 0 8 0 

Firma de Sonnyngwell. 6 13 4 

Firma de Bayworth. 4 0 0 

Firma de le Fryth .. 5 6 8 

Redd’ Assis’ ..... 0 0 9 

Redd’ Custum’ Ten’... 14 18 6 

Redd’ Ten’ ad Vol’ . 4 7 0 

Mol’ voc’ Okemyll ... 5 6 8 

Firma de Shipponn . 3 6 8 

xm’Gran’et Fen’in Sandfordet Shipponn non r’ 

Redd’ Assis’.. 0 13 2 ob 

Redd’ Ten’ p Cop’... 23 2 6 

Ten’ &c. 9 3 3 

Redd’ lib. Ten’. 10 4 

Redd’ Ten’ p Cop’ ... 3 5 0 

Divers’ Pastur’... 8 13 4